ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 034 - 18 DE DEZEMBRO DE 2025 002

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 1678B276F7C4D10

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

1

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIO IX
Rua Sebastião Arrais, n° 281, Pio IX
CEP: 64660-000
CNPJ Nº 06.553.812/0001-40
http://pioix.pi.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO INEX Nº: 011/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 104/2025

MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE N° 011/2025

OBJETO: “PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ARTÍSTICOS PARA REALIZAÇÃO DE

SHOW DO CANTOR VITOR FERNANDES, COMEMORAÇÃO À FESTA DE PRÉ-

RÉVEILLON DO MUNICÍPIO DE PIO IX – PI, A SER REALIZADO NO DIA 28 DE

DEZEMBRO DE 2025”.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PIO IX - PI.

CNPJ: 06.553.812/0001-40

CONTRATADA: VF SHOWS PRODUCOES LTDA (VF SHOWS)

CNPJ: 39.269.483/0001-60

VALOR: R$ 250.000,00 (DUZENTOS E CINQUENTA MIL REAIS)

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 74, INCISO II DA LEI Nº 14.133/21.

FONTE DE RECURSOS: 500; ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39;

VIGÊNCIA:  90 (NOVENTA) DIAS A PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRATO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 17 DE DEZEMBRO DE 2025.

__________________________________________________________

Bruno Eduardo Sousa Pereira
Agente de Contratação